فاجعه انسانی سوریه که اکنون به وضعیت اسفبار پناهجویان سوری انجامیده، اگرچه مردم جهان را متاثر کرده و تلاشهایی برای کمک و یاری بدانها شده، اما حکومتهای آنان که خود را "جامعه جهانی" خطاب می کنند، اقداماتی واقعی و موثر صورت نداده اند. اوج اقدامات اروپا در برابر بحران پناهجویان که قربانیان قدرت طلبی هستند، نشست روز ۷ مارس ۲۰۱۶ (۱۷ اسفند ۱۳۹۴) با ترکیه در بروکسل و امضای توافقی است که بر اساس آن همه درها به روی پناهجویان بسته و آنان به دست حکومت خشن و سرکوبگر ترکیه به رهبری "رجب طیب اردوغان"، "سلطان" ترکیه سپرده شده اند؛ کسی که در نقض حقوق بشر شهروندان کشور خود از جمله، سرکوب رسانه های آزاد، استاید دانشگاه، کشتار کردها و به تازگی تلاش برای لغو مصونیت قضایی پارلمانترهای کرد، شهره خاص و عام شده است.

سازماندهی جنبشهای عصر جدید پس از جنگ سرد (۴۰)

بقیه از صفحه ۵

الملل در این زمینه گزارش می دهد که روزانه ۲ نفر در مرزهای ترکیه با سوریه هدف گلوله قرار می گیرند.

"انقلاب ادامه دارد" روز ۴ مارس امسال (۱۲ اسفند ۱۳۸۵) اما مردم سوریه برای اولین بار پس از ۴ مارس ۲۰۱۱ (۱۳ اسفند ۱۳۸۹)، با شعار "انقلاب ادامه دارد" و "۵ سال پس از قیام، مردم هنوز سرتگونی اسد را می خواهند" به خیابان آمدند. آنها شعارهای سال ۲۰۱۱ را تکرار کردند: "مردم سوریه آزادی می خواهند"، "انقلاب برای حرمت

انسانی و آزادی"، "ما مردم یکی هستیم و متحد".

آمیزش داشت. او علاوه بر ترجمه بیش از ۱۷ کتاب، مجموعه ادبی نفیس و پر ارزشی به نام "بهار" منتشر کرد که طی ۲۶ شماره توانست مطالب سودمند علمی، ادبی، اخلاقی، اقتصادی و فنون متنوع را به روشی نیکو و مطلوب عرضه کند.

پروین در سال ۱۲۸۵ (مطابق با مارس ۱۹۰۷ میلادی) در تبریز زاده شد. شش ساله بود که همراه خانواده اش به تهران مهاجرت کرد. او در یکی از متحول ترین و پر جنب و جوش ترین ادوار تاریخی پا

به عرصه اجتماع، سیاست و ادبیات گذاشت.